

DF MCR HOLDING IVS

Øresunds Alle 15
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2019

Danny Feltmann Espersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DF MCR HOLDING IVS

Øresunds Alle 15

2791 Dragør

CVR-nr: 35812679

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Holdingselskabets formål er at administrere investeringer i diverse forbrugsprodukt virksomheder hvor der kan udøves en vis indflydelse i de pågældende virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med udviklingen i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemærke

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Resultatopgørelse

I nettoomsætningen indregnes alle indtægter fra konsulent virksomhed såvel som finansielle afkast

Andre omkostninger indeholder udgifter til forsikringer og almindelig drift

Balance

Værdipapirbeholdningen er opgjort pr statusdagen til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-78.897	-7.876
Bruttoresultat		-78.897	-7.876
Resultat af ordinær primær drift		-78.897	-7.876
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		115.200	
Andre finansielle indtægter		193.834	115.054
Øvrige finansielle omkostninger		-25.706	-25.406
Ordinært resultat før skat		204.431	81.772
Skat af årets resultat		953.315	-3.982
Årets resultat		1.157.746	77.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.157.746	77.790
I alt		1.157.746	77.790

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.480.378	1.991.978
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.480.380	1.991.980
Anlægsaktiver i alt		2.480.380	1.991.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.670	2.670
Andre tilgodehavender		3.157.706	14.841
Tilgodehavender i alt		3.160.376	17.511
Andre værdipapirer og kapitalandele			3.446.020
Værdipapirer og kapitalandele i alt			3.446.020
Likvide beholdninger		33.278	31.536
Omsætningsaktiver i alt		3.193.654	3.495.067
Aktiver i alt		5.674.034	5.487.047

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver			0
Overført resultat		5.111.556	3.953.809
Egenkapital i alt		5.111.557	3.953.810
Skyldig selskabsskat		36.672	3.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.672	3.982
Skyldig selskabsskat		3.982	1.021.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		521.823	507.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		525.805	1.529.255
Gældsforpligtelser i alt		562.477	1.533.237
Passiver i alt		5.674.034	5.487.047

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0